
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ DLE § 4B ZÁKONA 
Č. 159/2006 Sb., O STŘETU ZÁJMŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Dodavatel: 

Obchodní firma nebo 

název/obchodní firma nebo 

jméno nebo jména a příjmení: 

 

Sídlo:  

IČO:  

tímto ve věci veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2022 pod názvem  „OPRAVA ŠKOLNÍHO 
BYTU V ZŠ A MŠ NOVÁ 5, ČESKÉ BUDĚJOVICE“ 

  prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

V 

 

dne 

 

 

__________________________ 

jméno a příjmení osoby zastupující dodavatele, včetně uvedení 

titulu opravňujícího k zastupování dodavatele, podpis 

 


